Uppdraget är att bedöma fastigheternas marknads-
värde/byggrättsvärde inför bokslut.  

Värdebedömning 

Med förutsättningarna och principerna som finns redovisade i detta utlåtande har mark-

nadsvärdet för fastigheterna Göteborg Amhult 108:1,4,5,6 bedömts till 

Marknadsvärde per december 2020

89 000 000 KRONOR

ÅTTIONIOMILJONER KRONOR

Bedömt värdeintervall

79 000 tkr - 99 000 tkr

2  U P P D R A G  

2.1 Uppdragsgivare 

Amhult 2 AB 

Postflyget 7 

423 37 Torslanda 

2.2 Uppdrag 

Uppdraget är att bedöma fastigheternas marknadsvärde/byggrättsvärde inför bokslut. Be-

greppet marknadsvärde, se vidare sidan 6.

[...]

9  S L U T L I G  VÄ R D E B E D Ö M N I N G   

Förutsättningar 

Med stöd av förutsättningar och villkor som är preciserade i detta utlåtande bedöms det to-

tala marknadsvärdet för fastigheten Göteborg Amhult 108:1,4,5,6 och 206:2 till: 

Marknadsvärde per december 2020

89 000 000 KRONOR

ÅTTIONIOMILJONER KRONOR

Bedömt värdeintervall

79 000 tkr - 99 000 tkr

Observera att marknadsvärdet motsvarar det genomsnittsvärde som skulle uppnås vid ett 

stort antal upprepade försäljningar av objektet på den allmänna fastighetsmarknaden. Vid 

en enskild försäljning däremot, kan priset hamna över eller under det bedömda marknads-